
 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 
 

18 серпня 2023 року                      м.Сновськ                         № 89 
 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету Сновської  

міської ради  від 3 липня 2020 року № 53 

«Про надання дозволу на виготовлення  

проєктної документації» 

 

 Керуючись статтями 27, 31, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради                                

в и р і ш и в :  
 

1. В зв’язку з перейменуванням вулиці Калініна на Преображенську в 

місті Сновськ (рішення 20 сесії 8 скликання від 22.12.2022 року №20-20/VIII 

«Про перейменування вулиць та провулків Сновської міської територіальної 

громади») змінити назву робочого проєкту в рішенні виконавчого комітету 

Сновської міської ради від 3 липня 2020 року № 53 «Про надання дозволу на 

виготовлення проєктної документації», виклавши пункт 1 рішення в новій 

редакції:  

Надати дозвіл Сновській міській раді на виготовлення проєктної 

документації робочого проєкту: 

«Будівництво водопровідної мережі по вулицям Юрія Костюченка, 

Шевченка, Преображенська (Калініна) та насосної станції над існуючою 

свердловиною в м. Сновськ Чернігівської області». 

 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В. 

 

 

 

Міський голова                Олександр МЕДВЕДЬОВ 


